
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСЖОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е И И Е

U плане создания 
инвестиционных объектов и 
объектов инфраструктуры  
Верещагинского 
муниципального района на 
2019 год

В целях реализации Стандарта деятельности органов местного 
самоуправления Верещагинского муниципального района по обеспечению 
благоприятного инвестиционного климата на территории Верещагинского 
муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Верещагинский муниципальный район Пермского края», 
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план создания инвестиционных объектов и 
объектов инфраструктуры Верещагинского муниципального района на 2019 год.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верещагинского муниципального района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации Верещагинского муниципального района Юркова Е.П.


